Администрация
Берегаевского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

636911  п. Берегаево                                                                     тел/факс 3-31-89

пл. Пушкина д.2

__________________________________________________________________

14.03.2012                                                                                                        №  11
О внесении изменений в адрес

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Главы Администрации Берегаевского сельского поселения от 11.08.2008 № 34 «Об упорядочении названия улиц и нумерации объектов»

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Нежилому зданию площадью 70,4 кв.м. инвентарный номер 69:252:0004:11:00141,  расположенному  по адресу: Томская область, Тегульдетский  район, п. Берегаево,  пл. Пушкина, д.2/1
внести  изменение  в  адрес: Томская область,  Тегульдетский  район,    п. Берегаево,  пл. Пушкина, д.2.

    2. Обнародовать постановление на информационных стендах  Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте   муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» в сети Интернет.

    3. Контроль за  исполнением    постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                  А.Н. Санько

              РОССИЯ
       Томская область

      Тегульдетский район

          Администрация

муниципального  образования

«Берегаевское сельское поселение»

Пушкина пл., д.2, п. Берегаево, Тегульдетский

район, Томская область, 636911

Тел/факс 8(38246)33189

14.03.2012 г.               № 148
Адресная справка

     Объект: одноэтажное нежилое здание, общая  площадь 70,4 кв.м., инвентарный номер 69:252:0004:11:00141.
    Месторасположение: Томская область, Тегульдетский район, п. Берегаево, пл. Пушкина,  д.2.

    Бывший адрес: Томская область, Тегульдетский район, п. Берегаево, пл. Пушкина, д.2/1.

    Основание: постановление администрации Берегаевского сельского поселения от 14.03.2012г. № 11 «О внесении изменений в адрес».

Глава администрации                                                                  А.Н. Санько